[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail:  ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ
	24.06.2015. № 30
Протокол от «24» июня 2015 № 09
	                                                  Санкт-Петербург

О проведении заседаний

и утверждении плана по принятию нормативных правовых актов

Муниципального Совета МО МО Горелово на II полугодие 2015 года
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт- Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт- Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

  РЕШИЛ:

1. Признать деятельность Муниципального Совета по выполнению плана по принятию нормативных правовых актов в I полугодии 2015 года удовлетворительной и соответствующей Уставу МО МО Горелово.
2. Назначить проведение плановых заседаний Муниципального Совета МО МО Горелово во II полугодии 2015 года во вторую среду месяца в 18.00 в помещении зала заседаний по адресу: Красносельское шоссе, д. 46.

3. Утвердить график проведения плановых заседаний Муниципального Совета МО МО Горелово на II полугодие 2015 года, согласно Приложению № 1.

4. Внеплановые заседания Муниципального Совета МО МО Горелово проводить в соответствии с Уставом и регламентом заседаний Муниципального Совета МО МО Горелово.

5. Утвердить план работы Муниципального Совета на II полугодие 2015 года, согласно Приложению № 2.

6. Назначить проведение плановых заседаний постоянных комиссий в первую пятницу месяца в 17.00.

7. В период с 01.07.2015 по 31.08.2015 года прием Главой муниципального образования и депутатами Муниципального Совета МО Горелово жителей округа проводить по вторникам с 16.00 до 18.00 в помещении по адресу: Красносельское шоссе, д. 46 .

8. Решение вступает в силу с 01.07.2015 года и действует до 31.12.2015 года.

            9. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования В.С. Трофимова.

Глава муниципального образования                                                                       В.С. Трофимов
                                                                                                                                      Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета

муниципального образования  МО Горелово

от «24» июня 2015 года № 30
П Л А Н

ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО.

НА II ПОЛУГОДИЕ 2015 ГОДА

09 сентября 2015;

14 октября 2015;

11 ноября 2015;

09 декабря 2015.

Приложение № 2

к Решению Муниципального Совета

муниципального образования  МО Горелово

от «24» июня 2015 года № 30
П Л А Н

ПО ПРИНЯТИЮ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРЕЛОВО НА II ПОЛУГОДИЕ 2015 ГОДА

	№

п/п
	Название муниципального нормативного правового акта
	Дата рассмотрения
	Кто готовит
	Примечание

	1.
	О подготовке проекта Решения «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Горелово»
	12.08.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	2.
	О подготовке праздничных мероприятий, посвященных Дню знаний
	12.08.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	3.
	О подготовке проверки отчета об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2015 года Ревизионной комиссией МО Горелово
	конец августа 2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	4.
	О рассмотрении вопроса создания ТОС на территории Старо-Паново
	09.09.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	5.
	О подготовке праздничных мероприятий, посвященных Дню пожилого человека
	09.09.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	6.
	О рассмотрении заключения Ревизионной комиссии МО Горелово по проверке отчета об исполнении местного бюджета за I полугодие 2015 год
	09.09.2015.
	Зам. главы МО Л.К. Волкова

	7.
	О проведении мероприятий по антитеррористическим проявлениям на территории МО Горелово
	14.10.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	8.
	О рассмотрении проекта Решения «О создании общественного совета муниципального образования МО Горелово»
	14.10.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	9.
	О подготовке проекта местного бюджета на 2016 год

	14.10.2015
	Глава МО В.С. Трофимов

	10.
	Заседание Ревизионной комиссии по проверке исполнения местного бюджета за 9 месяцев 2013 года
	10.2015.
	Зам .главы МО Л.К. Волкова

	11.
	Заседание Ревизионной комиссии по рассмотрению проекта местного бюджета на 2016 год
	11.2015.
	Зам .главы МО Л.К. Волкова

	12.
	Заседание постоянных комиссий по рассмотрению проекта Решения «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования СПб МО Горелово на 2016 год»
	ноябрь 2015.
	Председатели постоянных комиссий

	13.
	О рассмотрении проекта Решения «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования СПб МО Горелово на 2016 год» в 1 чтении
	11.11.2015.
	Глава МА Д.А. Иванов

	14.
	Проведение публичных слушаний по проекту бюджета внутригородского  муниципального образования СПб МО Горелово на 2016 год
	Ноябрь 2015
	Глава МО В.С. Трофимов

	15.
	Об утверждении общественного совета муниципального образования МО Горелово»
	11.11.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	16.
	О подготовке праздничных мероприятий, посвященных Дню инвалида
	11.11.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	17.
	О подготовке к проведению новогодних праздников на территории МО Горелово
	11.11.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	18.
	Об оценке деятельности постоянных комиссий МС МО Горелово в 2015 году
	11.11.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	19.
	О выполнении Плана противодействия коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2015-2016 годы в 2015 году
	11.11.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	20.
	Об утверждении Решения «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования СПб МО Горелово на 2016 год»
	Декабрь 2015.
	Глава МО В.С. Трофимов

	21.
	О рассмотрении депутатских инициатив и результатов по исполнению обращений граждан на личном приеме
	09.12.2015.

	Глава МО В.С. Трофимов

	22.
	О деятельности Муниципального Совета в 2015 году и отчете Главы МО Горелово перед депутатами Муниципального Совета за 2015 год
	09.12.2015.

	Глава МО В.С. Трофимов

	23.
	Об утверждении Плана работы МС на I полугодие 2016 года
	09.12.2015.
	Глава МО В.С. Трофимов